
Uchwała Nr XXXVIII/240/2017 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

Z dnia 21 grudnia 2017 

w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) art. 42 ust. 4 i art. 50a ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) Rada Powiatu w 

Biłgoraju uchwala, co następuje:  

§ 1 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańcom Powiatu Biłgorajskiego oraz 

racjonalnej opieki zdrowotnej tworzy się podmiot leczniczy w formie samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą : „ Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Biłgoraju” z siedzibą: ul. Pojaska 5, 23-400 Biłgoraj. 

§ 2 

Utworzony Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju realizuje 

świadczenia zdrowotne w zakresie: 

1)  leczenia szpitalnego na: 

a) Oddziałach: 

- Chirurgicznym, 

- Urazowo- Ortopedycznym, 

- Pediatrycznym, 

- Chorób Wewnętrznych, 

- Obserwacyjno – Zakaźnym, 

- Chorób Płuc i Gruźlicy, 

- Neurologicznym, 

- Neonatologicznym, 

- Ginekologiczno – Położniczym, 

- Kardiologicznym, 

- Rehabilitacyjnym, 

- Rehabilitacji Neurologicznej, 

- Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym, 

           b) w pracowniach: EEG, USG, RTG, endoskopowej, tomografii komputerowej  

                                       i spirometrii,  



           c) w Laboratorium, 

           d) w Aptece Szpitalnej, 

           e) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 

2) w poradniach specjalistycznych: 

    - Alergologicznej, 

   - Chirurgicznej, 

   - Chorób Zakaźnych, 

   - Dermatologicznej, 

  - Kardiologicznej, 

 - Ginekologiczno – Położniczej w Biłgoraju, 

 - Ginekologiczno – Położniczej w Tarnogrodzie, 

-  Medycyny Pracy, 

- Medycyny Sportowej, 

- Neurologicznej, 

- Ginekologiczno – Położniczej we Frampolu, 

- Ortopedycznej dla Dorosłych, 

 - Ortopedycznej dla Dzieci, 

 - Reumatologicznej, 

 - Zdrowia Psychicznego, 

- Leczenia Uzależnień, 

- Nefrologicznej, 

- podstawowej opieki zdrowotnej. 

§ 3 

Nadaje się Statut Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju  

stanowiący  załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§ 4 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju wyposaża się w składniki 

majątkowe niezbędne do realizacji jego zadań statutowych, których wykazy zawierają 

załączniki do niniejszej uchwały: 

1. Załącznik Nr 2 – „Wykaz nieruchomości” 

2. Załącznik Nr 3 – „Wykaz sprzętu medycznego i wyposażenia” 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Biłgoraju. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


